

SUNUŞ

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Bursa il genelinde faaliyette bulunan firmaları kapsayan ve belirli kriterlere göre ilk 500 arasına girenleri tespit amacıyla gerçekleřtirdiđimiz bu alıřma, aynı zamanda Bursa iin de bir ilk olma zelliđini tařımaktadır. lke ekonomisi ierisinde retim, katma deđer, vergi geliri, ihracat ve istihdam deđerleri itibariyle son derece byk bir kapasiteye sahip olan Bursa, aynı zamanda zellikle tekstil-konfeksiyon, otomotiv ve yan sanayii, gıda, makine, inřaat, metal eřya sektrlerinin ađırlıklı olduđu uyumlu bir endstriyel kompozisyona sahiptir. Bu kompozisyon, Trkiye'de gerek GSMH'nın ve gerekse dviz girdisi yoluyla gelirlerinin artırılmasında Bursa'ya nemli grev ve sorumluluklar getirmektedir. Bursa'da ekonomik hayatta yer alan tm birimler de bu bilin ve anlayıř ierisinde faaliyetlerini srdrmektedir.

Bursa iřaleminin, zellikle 90'11 yılların ikinci yarısına iliřkin ve parasal deđerlerle ifade edilen grnmn kapsamına alan bu deđerli alıřma, Bursa'da ekonomik yapının genel bir profilini ve lke ekonomisindeki geliřmelerle iliřkisinin sađlanmasını yansıtması aısından hem nemli bir veri eksikliđini giderecek, hem de eřitli kesimlerin mevcut ve geleceđe iliřkin alıřmalarına ıřık tutacak mahiyettedir. řurası muhakkak ki byle bir alıřmanın gerekleřtirilmesi bizlere byk bir řevk ve heyecan verirken, bir bařka aıdan da ilk kez yapılmıř olmasından kaynaklanan bazı eksikler, bizleri haklı tenkitlerinize muhatap kılacaktır. Ancak inanıyoruz ki, en gzele, en mkemmele ulařılmasına giden yolun bařlangıcında, bazı eksiklerimiz anlayıřla karřılanacak ve uyarıcı tenkitleriniz bundan sonraki yıllarda da gerekleřtirmeyi dřndđmz bu tr alıřmalarımız iin bizlere ıřık tutacak, yol gsterecektir.

21. yzyıla, dnya ekonomisi ile btnleřme srecini tamamlamıř ve Avrupa Birliđi'nde hak ettiđi konuma gelmiř, ađdař ve ileri bir lke olarak girmek isteyen Trkiye'nin, bu istikametyYpek ok alanda istikrarı teesss edecek hızlı adımlar atması gerekmektedir. Bu konuda her kesim zerine dřen tm fedakarlıkları ve gayretleri gstermeye hazırdır. Nitekim bu alıřma sonularında da grleceđi zere, Trk zel sektr, ekonomide ve siyasal alanda yařanan istikrarsızlıktan kaynaklanan sorunlarına rađmen, her halkarda ekonominin dinamiđi olma vasfını srdrmř, yatırımlarıyla, retimleriyle, ihracatıyla ve vergi gelirleriyle, lke ekonomisinin geliřmesine byk boyutlarda katkıda bulunmuřlardır.

Bu alıřmamızı tm ilgililerin deđerlendirmelerine sunarken, alıřmamızın gerekleřtirilmesinde deđerli katkılarını bizlerden esirgemeyen kuruluřlara, bilim adamlarına ve Odamızda emeđi geen tm mesai arkadaşlarımıza teřekkrlerimizi sunarız.

Bursa, Ocak 1999

CELAL SNMEZ

BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŐKANI